M

INDICAÇÃO N.° I27/89.

Exro- Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

D 0ft p R 0 V

Em,

1 \ PRESIDE!

rt» &

A questão ambiental tem-se acentuado nos u! tj[

ritos anos face a progressiva degradação da qual idade

vida do ser humano. Quanto mais os aglomerados

se expandem;» mais comp I exo e agudo se torna o .quadro4 E

por demais evidente que a ocupação do solo sem que haja

uma' infra, estrutura protetora d© melo -ambiente* tem cora

tribu-ido para que as pessoas sintam no dia a dia as con
A- a*

sequências negativas* prtncIpaímente quanto a saude* Em

atenção a comunidade de Praia do Siqueira I N D I C Ô a

Douta Mesa* cumprido o Regimento Interno* envio de expe

diante ao ExceIentí ssirao Senhor Prefeito Municipal*, sotj^

citando obras de saneamento básico para as Ruas? Al2Ir©

Rama I ho ; Luiz Fe!íelano Cardoso; Roberto Silveira; Praça

Ôswai do Cru? e o trecho entre o ne 94 a 11.81 da America

Central* localizadas no Bairro Praia do Siqueira* ls Dis

trltõ do Munieípíp de Cabe Frio,»

de

urbanos

junho de f 989*

m JARÜ
V

Vereador - Autor

ntf